

Objednatel: Základní škola, Praha 13, Klausova 2450 tel: [redacted]
se sídlem: Klausova 2450/2, 155 00 Praha 5 -Stodůlky
IČO: 76365744
zastoupený: Mgr. Petr Neuvirt

Zhotovitel: LAKSTAV PRAHA 5 s.r.o. tel: [redacted]
se sídlem: Bílovska 758, Praha 5, 155 00
IČO: 27424570
zastoupený: Krajč Tomáš - jednatel

Krycí list cenové nabídky

Cenová nabídka - Rekapitulace

ZŠ Klausova Praha 5

Modernizace a zvýšení kvality infrastruktury pro vzdělání v základní škole Klausova, Praha 5 – Velká Ohrada

Maližské a podlahářské práce	161 335,00
Instalatér	28 330,00
Elektro venkovní	24 345,40
Elektro učebna	62 611,80
Truhlářina, včetně pergoly	889 118,00
Celkem	1 165 740,20
VRN [redacted] 3,7 %	43 132,39
Celkem bez DPH	1 208 872,59
Rezerva rozpočtu - na nepředvídané práce (vicepráce) [redacted] 2 %	24 177,45
Celkem cena bez DPH včetně rezervy rozpočtu	1 233 050,04
DPH 21%	258 940,51
Celkem vč. DPH	1 491 990,55

Zpracoval: Krajč Michal [redacted]

Datum: 20.04.2021 [redacted]

STA
P

Cenová nabídka
Základní škola Klausova Praha 5 Velká Ohrada
Malířské a podlahářské práce

Učebna biologie

<u>Odstranění PVC 11,8 x 7,8 /</u>		<u>m2</u>		<u>92,04</u>
<u>Odstranění soklík Pvc (11,8+7,8) x 2 str bm 39,20 +9,8 stupínek</u>			<u>bm</u>	<u>40,90</u>
<u>Odstranění PVC ze schodu 0,30 x 9,8/ 0,20 x 9,8</u>	<u>m2</u>	<u>4,9</u>	<u>bm</u>	<u>19,60</u>
<u>Odstranění schodová hrana Pvc</u>			<u>bm</u>	<u>9,80</u>
<u>Začištění drážek 30 x30 mm po kabeláži</u>			<u>bm</u>	<u>40,00</u>
<u>Nalepení nové Pvc Novoflor Extra</u>			<u>m2</u>	<u>92,04</u>
<u>Zhotovení nový soklík Pvc (11,8+7,8) x 2 str bm 39,21 + 9,80 =48,9- 4,80</u>			<u>bm</u>	<u>44,10</u>
<u>Nalepení Pvc schod</u>			<u>bm</u>	<u>9,80</u>
<u>Nalepení nové schodové hrany Pvc</u>			<u>bm</u>	<u>9,80</u>
<u>Nalepení bok podia 9,8 bm x 0,20</u>			<u>bm</u>	<u>9,80</u>
<u>Odstranění obkladu 4,8 x v.2,00</u>			<u>m2</u>	<u>9,60</u>
<u>Nalepení obkladu Rako piano světle béžová imit dřevo 20x60 cm</u>			<u>m2</u>	<u>9,60</u>
<u>Olištování Rohovou lištou Pvc 4,80 + 4,0 bm</u>			<u>bm</u>	<u>8,80</u>
<u>Malba Primalex plus bílá 7,80 x 11,80/7,80 x 3,25 x 2 str. /11,80 x 3,25 x 2 str /</u>			<u>m2</u>	<u>219,44</u>
<u>Zakrytí otvorů okna 5,1 x 2,00 x 2,ks / dveře 0,9 x 2,0</u>			<u>m2</u>	<u>22,20</u>

Popis prováděné práce		jedn.	spotřeba	Aplikace	měr. Jed	Cena mat.	Cena mat.	Aplikace	mat.+aplík.	Celkem	
Kod pol.	A / Úpravy povrchu vnitřní -výplň rýh elektro.		kg/m2	za mj.	m2/kg	na mj.	celkem	celkem	celkem m2 / bm		
781112011R01	Penetr. pod nesav. povrch Weber Haft(dlažba,nátěr)	bm	1	1,00	14,50	40,00	0,00	0,00	580,00	14,50	594,50
R-pol-M	Specifikace Penetr. Weber. Haft(dlažba,nátěr)	bm	1	0,09	0,00	40,00	125,00	450,00	0,00	11,25	430,00
612135101R00	Začištění rýh do hloubky 3-5cm hrubá omítka š. 5 cm	bm	1	1,00	35,00	40,00	0,00	0,00	1400,00	35,00	1400,00
R pol M	Specifikace Weber bat výplňová malta	bm	1	5,00	0,00	40,00	8,60	1720,00	0,00	43,00	1720,00
611315121R00	Zhotovení štukové omítky rýh do 10cm šíře keraštuk	bm	1	1,00	45,00	40,00	0,00	0,00	1800,00	45,00	1800,00
R pol M	Specifikace štuková omítka keraštuk	bm	1	1,40	0,00	40,00	11,00	616,00	0,00	15,40	616,00
998776101R00	Doprava vodorovná do 25m vč. Vyložení (ručně))	t	1	1,00	710,00	0,26	2,00	0,52	184,60	712,00	185,12
R Položka	Doprava svslá vč. Vyložení (ručně)) 1 patro	t	1	1,00	850,00	0,26	2,00	0,52	221,00	852,00	221,52
R Položka	Doprava nového mat.na stavbu Iveco .2 t sklápěč	km	1	1,00	0,00	10,00	24,00	240,00	0,00	24,00	240,00
073002000R00	Příplatek- za ztížený pohyb vozidel v centru měst	hod	1	0,00	0,00	1,00	340,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Celkem úpravy povrchu vnitřní -výplň rýh elektro.

3027,04 4185,60 7212,64

Popis prováděné práce		jedn.	spotřeba	Aplikace	měr. Jed	Cena mat.	Cena mat.	Aplikace	mat.+aplik.	Celkem	
Kod pol.	B / Malby Primalex Plus -bílá		kg/m2	za mj.	m2/kg	na m.j.	celkem	celkem	celkem	m2 / bm	
784121001R00	Oškrábání malby do v. 3,80 m do 20 %	m2	1	0,00	39,40	40,00	0,00	0,00	1576,00	39,40	1576,00
789181101R00	Napuštění sokrat S 2802 A 1x do v. 3,80 m	m2	1	0,00	23,50	219,44	0,00	0,00	5156,84	23,50	5156,84
R-pol-M	Specifikace sokrat S 2802 A	m2	1	0,14	0,00	219,44	58,00	1756,40	0,00	8,00	1756,40
784221101R00	2x nátěr Primalex Plus do v. 3,80 m	m2	1	0,00	34,10	219,44	0,00	0,00	7482,90	34,10	7482,90
R-pol-M	Specifikace Primalex Plus	m2	1	0,29	0,00	219,44	26,50	1686,40	0,00	7,69	1686,40
784171121R00	Zakrytí obklad , okna,dveře (Microten)	m2	1	1,00	20,00	22,20	7,00	155,40	444,00	27,00	599,40
Celkem malba Primalex plus- bílá							3598,19	14659,74	16681,94		

Popis prováděné práce		jedn.	spotřeba	Aplikace	měr. Jed	Cena mat.	Cena materiá	Aplikace	materiál + aplikace.		
Kod pol.	C / Podlahové krytiny PVC Novoflor Extra tl.2 mm		kg/m2	za mj.	m2/kg	na m.j.	celkem nářad	celk. práce	celkem m2 / bm		
776201811R00	Odstranění původní krytiny PVC 1 vrstva -ručně	m2	1	1,00	56,00	92,04	2,00	184,08	5154,24	58,00	5338,32
7763,01811R00	Odstr. původ. krytiny PVC 1 vrstva schod.lep.chemop.	bm	1	1,00	42,70	19,60	2,00	39,20	836,92	44,70	876,12
776410811R00	Odstranění soklová lišta Pvc -plast	bm	1	1,00	12,00	44,20	0,00	0,00	530,40	12,00	530,40
776430811R00	Odstranění schodová hrana Pvc	bm	1	1,00	20,00	9,80	0,00	0,00	196,00	20,00	196,00
R Položka	Likvidace stržné krytiny Pvc 92,4 +2,65+ 1,0+4,60	m2	1	1,00	0,00	101,00	35,00	3535,00	0,00	35,00	3535,00
776111111R00	Přebroušení kotoučovou bruskou 92,04+ 4,6	m2	1	1,00	40,00	96,64	0,00	0,00	3865,60	40,00	3865,60
R pol M	Specifikace brusný kotouč hr. č. 40	m2	1	0,01	0,00	96,64	350,00	338,24	0,00	3,50	338,24
776111311R00	Zametení. Vyluxování .prům. vysavač Nevada	m2	1	1,00	14,00	96,64	2,50	241,60	1352,96	16,50	1594,56
776121311R00	Penetrace pod nivelač. stěrku - Weber podklad flor	m2	1	1,00	35,00	92,04	0,00	0,00	3221,40	35,00	3221,40
R-pol-M	Specifikace Weber podklad flor	kg/m2	1	0,20	0,00	92,04	95,60	1759,80	0,00	19,12	1759,80
634111113R00	Zhotovení diletace zdivo -niv. Stěrku (miralon)	bm	1	1,00	22,00	39,40	0,00	0,00	866,80	22,00	866,80
R-pol-M	Specifikace diletací páska Miralon tl 5mm	bm	1	1,10	0,00	39,40	3,00	130,02	0,00	3,30	130,02
776141111R00	Vyrovnání . Nivel. Stěr.Webr flor vlákn .do 3mm rychle tv	m2	1	1,00	115,00	92,04	0,00	0,00	10584,60	115,00	10584,60
R Položka	Specif. Nivel.Stěr.Webr flor vlákn 4320.do 5mm*1,7kg/1mm	kg/m2	1	8,50	0,00	92,04	21,30	16663,84	0,00	181,05	16663,84
R Položka	Vyspr. schod. vysoc pev, rych.UzinNC 182 6,8	bm	1	1,00	65,00	9,80	0,00	0,00	637,00	65,00	637,00
R-pol-M	Specifikace UzinNC 182 -0,3kg/30mm/1bm	kg/m2	1	0,50	0,00	9,80	45,00	220,50	0,00	22,50	220,50
776111111R00	Přebroušení kotoučovou bruskou	m2	1	1,00	40,00	94,98	0,00	0,00	3799,20	40,00	3799,20
R pol M	Specifikace brusný kotouč hr. č. 40	m2	1	0,01	0,00	94,98	350,00	332,43	0,00	3,50	332,43
776111311R00	Zametení. Vyluxování .prům. vysavač Nevada	m2	1	1,00	14,00	94,98	2,50	237,45	1329,72	16,50	1367,17
776221111R00	Nalepní podlahové krytiny PVC Novoflor Extra	m2	1	1,00	93,50	92,04	0,00	0,00	8605,74	93,50	8605,74

R pol M	Specifikace PVC Novoflor Extra tl. 2 mm	m2	1	1,10	0,00	92,04	275,00	27842,10	0,00	302,50	27842,10
R pol M	Lepidlo Ceresit UK 400 pod pvc standart a extra 0,4kg/m2	kg/m2	1	0,40	0,00	92,04	80,00	2945,28	0,00	32,00	2945,28
776421111R00	Nalepení lišta pvc vzor 1363	bm	1	1,00	50,00	44,20	0,00	0,00	2210,00	50,00	2210,00
R pol M	Specifikace Chemopren pod lištu vzor 1363	kg/bm	1	0,08	0,00	44,20	275,00	972,40	0,00	22,00	972,40
R pol M	Specifikace soklová lišta pvc vzor 1363	bm	1	1,05	0,00	44,20	12,50	580,13	0,00	13,13	580,13
776321112R00	Nalepení schod PVC do 30 cm na chemopren-bok	bm	1	1,00	115,00	9,80	0,00	0,00	1127,00	115,00	1127,00
R-pol-M	Specifikace chemopren schod- bok	kg/bm	1	0,20	0,00	9,80	275,00	539,00	0,00	55,00	539,00
R-pol-M	Specif. PVC Novoflor Extra schod. bok 0,26*1,1 pr	m2	1	0,29	0,00	9,80	275,00	770,77	0,00	78,65	770,77
776431111R00	Nalepení schodová hrana vzor 1891 /schod/	bm	1	1,00	130,00	9,80	0,00	0,00	1274,00	130,00	1274,00
R-pol-M	Specifikace chemopren schodová hrana	kg/bm	1	0,10	0,00	9,80	275,00	269,50	0,00	27,50	269,50
R-pol-M	Specifikace schodová d, 1,20bm	bm	1	1,06	0,00	9,80	91,00	945,31	0,00	98,46	945,31
776223111R00	Sváření PVC novoflor	bm	1	0,00	54,50	63,60	0,00	0,00	3466,20	54,50	3466,20
R-pol-M	Specifikace svářecí šňůra Sváření PVC novoflor	bm	1	1,04	0,00	63,60	6,60	436,51	0,00	6,86	436,51
998776101R00	Doprava vodorovná do 25m vč. Vyložení (ručně)	t	1	1,00	710,00	1,70	2,00	3,40	1207,00	712,00	1210,40
R Položka	Doprava svislá vč. Vyložení (ručně) 1 patro	t	1	1,00	850,00	1,70	2,00	3,40	1445,00	852,00	1448,40
R Položka	Doprava nového.mat.na stavbu Iveco .2 t sklápěč	krm	1	1,00	0,00	80,00	24,00	1920,00	0,00	24,00	1920,00
073002000R00	Příplatek- za ztížený pohyb vozidel v centru měst	hod	1	1,00	0,00	2,00	340,00	680,00	0,00	340,00	680,00

Celkem podlahová krytina Novoflor Extra

61589,96 51709,78

113299,74

Popis prováděné práce Obklad 600x 200 mm		Jedn.	spotřeba	Aplikace	měr. jed	Cena mat.	Cena materiál	Aplikace	mat.+aplik.		
Kod pol.	D / Nalepení obklad 600 x200 mm		kg/m2	za m.j	m2/kg	na m.j.	celkem	Celkem	celkem za m2 / bm		
781473810R00	Odstranění původního obkladu do tl 20 mm	m2	1	1,00	200,00	9,60	5,50	52,80	1920,00	205,50	1972,80
781473810R01	Začišt. Podkl. od lepidla po odstranění obkladu	m2	1	1,00	95,00	9,60	5,50	52,80	912,00	100,50	964,80
781112011R00	Napuštění sokrat S 2802 A 1x	m2	1	1,00	18,00	9,60	0,00	0,00	172,80	18,00	172,80
R-pol-M	Specifikace sokrat S 2802 A	m2	1	0,14	0,00	9,60	58,00	77,95	0,00	8,12	77,95
784161401R01	Vyrovnání podkladu lepidlem Weber 700 do 5mm	m2	1	1,00	78,60	9,60	0,00	0,00	754,56	78,60	754,56
784161401R02	Specifikace stěrka Weber 700 do 5mm	m2	1	8,00	0,00	9,60	6,20	476,16	0,00	49,60	476,16
784111011R00	Přebroušení stěrky	m2	1	0,08	18,20	9,60	43,30	33,25	174,72	21,66	207,97
781474115R00	Nalep. obklad nad 10 m2 na stříh přes 6 do 9 ks/m2	m2	1	1,00	420,00	9,60	0,00	0,00	4032,00	420,00	4032,00
R-pol-M	Specifikace lep . Weberflor superflex	m2	1	7,00	0,00	9,60	23,50	1579,20	0,00	164,50	1579,20
R-pol-M	Specif. Spár. hmota Weber color coffee	m2	1	0,30	0,00	9,60	35,70	102,82	0,00	10,71	102,82
R-pol-M	Specif. Obklad Rako piano im.dřevo 600x200 mm	m2	1	1,15	0,00	9,60	375,00	4140,00	0,00	431,25	4140,00

781494511R00	Osazení ,nalepení ukončovacích lišt .PVC ukonč,	bm	1	1,00	81,00	8,80	0,00	0,00	712,80	81,00	712,80
R-pol-M	Specifikace lep . Weber profiflex	bm	1	0,20	0,00	8,80	11,50	20,24	0,00	2,30	20,24
R-pol-M	Specifikace ukončovaci lišta dřevo.PVC825026	bm	1	1,15	0,00	8,80	30,00	303,60	0,00	34,50	303,60
781495142R00	Zhotovení otvoru obkladem kruhový 3x3ks	ks	1	1,00	65,00	9,00	0,00	0,00	585,00	65,00	585,00
781495185R00	Příplatek za práci řezání dlaždic	ks	1	1,00	25,00	15,00	0,00	0,00	375,00	25,00	375,00
998776101R00	Doprava vodorovná do 25m vč. Vyložení (ručně)	t	1	1,00	710,00	0,65	2,00	1,30	461,50	712,00	462,80
R Položka	Doprava svislá 1 p. vč. Vyložení ručně	t	1	1,00	850,00	0,65	2,00	1,30	552,50	852,00	553,80
R Položka	Doprava nového.mat.na stavbu lveco .2 t sklápět	km	1	1,00	0,00	30,00	24,00	720,00	0,00	24,00	720,00
073002000R00	Příplatek- za ztížený pohyb vozidel v centru měst	hod	1	1,00	0,00	0,50	340,00	170,00	0,00	340,00	170,00

Celkem nalepení obklad 600x200 mm

7731,42

62438,98

18384,30

Celkem položka A / B / C / D / E /

VRN

3,7 %

155578,62

5756,41

Celkem bez DPH

161335,03

Zaokrouhlo

161335,00

DPH

21%

33880,35

Celkem včetně DPH

195215,35

Zpracoval: Krajč Michal

Datum: 20.04.2021



[Handwritten signature]

ZŠ Klausova - cenová nabídka - učebna biologie - instalatér

Číslo	Popis položky	MJ	Celkem MJ	Cena
1	Plastové umyvadlo.sifon.sada	kus	3	4 070,00 Kč
2	Baterie nástěná páková 150mm	kus	3	4 760,00 Kč
3	Kanalizační potrubí HT 50 do 10 m	bm	10	670,00 Kč
4	Kanalizační tvarovky HT 50 do 10 m	kpl	1	800,00 Kč
5	Potrubí PPR HOT do 10 m	bm	10	320,00 Kč
6	Tvarovky PPR do 10 m	kpl	1	1 420,00 Kč
7	Ventil rohový SCHELL 3/8" - 1/2"	kus	8	1 040,00 Kč
8	Demontáž	kpl	1	4 000,00 Kč
9	Montáž	kpl	1	11 250,00 Kč
10	Cena celkem bez DPH			28 330,00 Kč

LAK
 STAVEBNÍ A OB
 PRAHA 5 - H


ZŠ Klausova - cenová nabídka - venkovní elektro

číslo	položka	množství	jednotka	cena/jednotka	celkem
	Silnoproudá instalace				0
1	Venkovní sloupek 4x zásuvka 230V	2	ks	2130	4260
2	CYKY J 3x2,5	92	m	24,2	2226,4
3	CYKY J 3x2,5 montáž	92	m	46	4232
4	Lišta 20x20 s montáží	4	m	70	280
5	Kabelová chránička	1	kpl	915	915
6	Kabelová chránička montáž	1	kpl	915	915
7	Jistič B16	2	ks	103	206
8	Chránič 1/25/30	2	ks	1025	2050
9	Montáž a úprava v rozvaděči	1	kpl	1220	1220
10	Betonová dlaždice	2	ks	63	126
11	Pomocný materiál	1	kpl	1150	1150
12	Revizní zpráva	1	kpl	3170	3170
13	Doprava a přesun hmot	1	kpl	1095	1095
14	Výkop pro chráničku kabelu	10	m	250	2500
			CELKEM bez DPH		24345,4

AK
 AVEBNÍ OSBC
 PRAHA 5 - BIL
 IČ: 25224370

ZŠ Klausova - cenová nabídka - učebna

číslo	položka	množství	jednotka	cena/jednotka	celkem
	Silnoproudá instalace				0
1	Krabice KU 68 s osazením	8	ks	43	344
2	CYKY J 3x1,5	44	m	12,7	558,8
3	CYKY J 3x1,5 montáž	44	m	33	1452
4	CYKY J 3x2,5	150	m	24,2	3630
5	CYKY J 3x2,5 montáž	150	m	46	6900
6	OBO krabice	7	ks	35	245
7	Rozvaděč zapsuštěný	1	ks	1760	1760
8	Jistič B10	6	ks	103	618
9	Jistič B16	4	ks	103	412
10	Hlavní vypínač	1	ks	710	710
11	Chráníč 1/25/30	2	ks	1025	2050
12	Záslepky rozvaděče	1	ks	114	114
13	Demontáž původního rozvaděče	1	kpl	3105	3105
14	Montáž rozvaděče	1	kpl	3340	3340
15	Montáž jednoho přístrojového modulu	19	ks	70	1330
16	Pomocný mat. pro rozvaděče	1	kpl	903	903
17	Drobný instalační materiál	1	kpl	740	740
18	Zásuvka dvojnásobná Tango bílá/bílá	7	ks	177	1239
19	Zásuvkový sloupek do nábytku	1	ks	2665	2665
20	Vypínač ř. 1	3	ks	115	345
21	Klapka celá	3	ks	34	102
22	Klapka půlená	2	ks	43	86
23	Jednorámeček bílá/bílá	3	ks	27	81
24	Montáž komponentů	10	ks	114	1140
25	Demontáž původních světel	24	ks	190	4560
26	Montáž nových světel	24	ks	318	7632
27	Pomocný mont. materiál	1	kpl	3000	3000
28	Úprava rozvodů	1	kpl	7800	7800
29	Doprava	1	kpl	1300	1300
30	Výchozí revize	1	kpl	4450	4450
			CELKEM bez DPH		62611,8

AVEBNI 4 C
PRAHA 5
1957

ZŠ Klausova - Cenová nabídka - Truhlářské práce

Obklad květináčů: Modřín Evropský

Celkem 340ks modřinových 27x145x4m		149 600
Podkladní latě 40 x 70 4m		31 218
Latování - 1300 děr do betonu, příprava na dílně		25 500
Nátěr - tenkovrstvá lazura Milesi 190 m2		121 600
Montáž vyrovnání latí - květináče		90 000
Opláštění prkny		112 000
Přetření hotových truhlíků		17 500
Vruty nerez		13 440
Vruty pozink a hmoždinky na latě		3 900
Kovové pozink konzole na lavičky (220cm)		57 840
Chemická malta a kotvy kovových konstrukcí		4 900
OBKLAD KVĚTINÁČŮ	Celkem bez dph	627 498

ZŠ Klausova - cenová nabídka - bioklimatická pergola P-190

číslo	položka	množství	jednotka	cena/jednot	celkem
	Rozměry v mm				0
1	6000x4200 motor IP 67 kobstrukce bílá, šedá	1	ks	240300	240300
2	dálkový ovladač	1	ks	2820	2820
3	montáž, kotvicí materiál	1	ks	18500	18500
	Bioklimatická pergola celkem bez dph				261620

Celkem

889 118

